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ABSOLUTORIUM JESZCZE DZISIAJ 

Po sesji zwyczajnej rozpocznie się tzw. sesja absolutoryjna, podczas 

której w drugich czytaniach radni zadecydują o projektach uchwał w 

sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego i sprawozdania z 

wykonania budżetu za 2015 rok oraz absolutorium za rok 2015 dla 

Prezydenta Miasta Krakowa. 

NOWOŚĆ! RADNI INTERPELUJĄ 

Przedłużenie linii autobusowej nr 117, zabezpieczenie szpitala im. 

Żeromskiego na ŚDM czy prace nad Kartą Krakowianina, to tylko 

niektóre spośród interpelacji zgłoszonych przez radnych podczas sesji 

Rady Miasta Krakowa 29 czerwca br. 

Więcej na: www.radamiastakrakowa.wordpress.com 

NOWOŚĆ! DWIE REZOLUCJE I KILKA UCHWAŁ 

Do Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa wpłynęły dwie rezolucje 

autorstwa grupy radnych. Jedna dotyczy sytuacji uczniów 

niepełnosprawnych, druga – wymagań kwalifikacji zawodowych dla 

przewodników w miastach wpisanych na listę Światowego Dziedzictwa 

UNESCO. 

Rezolucja w sprawie sytuacji uczniów niepełnosprawnych: www.bip.krakow.pl 

Rezolucja w sprawie wymagań kwalifikacji zawodowych dla przewodników: 

www.bip.krakow.pl 

 AKTUALNOŚCI: 

 

 

 

 

https://radamiastakrakowa.wordpress.com/2016/06/29/radni-interpelowali-31/
http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=83809
http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=83811


INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA  środa, 29 czerwca 2016 r. 
 

2 
 

Radni złożyli również projekty uchwał. 

Projekt uchwały w sprawie przygotowania „Programu udostępniania miejsc 

parkingowych przy szkołach i urzędach dla mieszkańców Krakowa - 

www.bip.krakow.pl 

Projekt uchwały ustalający kierunki działania dla Prezydenta w zakresie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru rejon ulic Podłużnej i Pylnej - www.bip.krakow.pl 

Projekt uchwały w sprawie nadania nazw ulicom w dzielnicy VI Bronowice: 

www.bip.krakow.pl 

Projekt uchwały w sprawie budowy pomnika upamiętniającego postać 

Prezydenta Miasta Krakowa Juliusza Leo - www.bip.krakow.pl 

NOWOŚĆ! SPECJALNY BILET NA ŚDM 

Radni z Komisji Infrastruktury pozytywnie zaopiniowali projekt 

uchwały w sprawie utworzenia biletu okazjonalnego sprzedawanego z 

okazji Światowych Dni Młodzieży. 

Więcej na:www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! (ŚWIADOMI) MIESZKAŃCY CHCĄ WIĘCEJ ZIELENI 

Mieszkańcy Krakowa bardzo angażują się w konsultacje społeczne. 

Niestety, tylko ci, którzy w nich uczestniczą, a właśnie z ich małą liczbą 

jest kłopot – takie są wnioski z informacji o konsultacjach społecznych 

"Kierunków rozwoju i zarządzania terenami zieleni w Krakowie na lata 

2017-2030". Aby o tym – i nie tylko – podyskutować radni z Komisji 

Dialogu Obywatelskiego zebrali się w Miejskim Centrum Dialogu, przy 

ul. Brackiej 10. 

Więcej na:www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! EDUKACJA EMOCJONALNA TRAFI DO SZKÓŁ? 

http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=83830
http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=83831
http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=83829
http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=83833
http://krakow.pl/aktualnosci/201645,30,komunikat,specjalny_bilet_na_sdm.html
http://krakow.pl/aktualnosci/201631,30,komunikat,_swiadomi__mieszkancy_chca_wiecej_zieleni.html
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Czy, poczynając od szkoły podstawowej, należy uczyć wyrażania 

emocji? Na Zachodzie robi się tak od 35 lat – przekonywali radnych  

z Komisji Edukacji przedstawiciele Niezależnego Instytutu Edukacji 

Emocjonalnej. 

Więcej na: www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! PIĘKNY JUBILEUSZ, PILNE POTRZEBY 

W 1946 roku na polecenie Ministra Kultury i Sztuki zostaje powołany 

do życia w Krakowie, mieście o wielowiekowych tradycjach nauczania 

muzyki, nowy typ szkoły muzycznej integrujący wykształcenie ogólne z 

wykształceniem muzycznym. Tak swoją działalność rozpoczęła 

Państwowa Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna II stopnia im. F. 

Chopina w Krakowie, która obchodzi jubileusz 70-lecia istnienia. 

Informacji na temat szkoły wysłuchali radni na posiedzeniu Komisji 

Kultury. 

Więcej na: www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! WSZYSTKO POZYTYWNIE 

Obyło się bez dyskusji i trudności. Komisja Budżetowa pozytywnie 

zaopiniowała projekty uchwał w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Krakowa 

za rok 2015 oraz w sprawie absolutorium za rok 2015 dla Prezydenta 

Miasta Krakowa.  

A co jeszcze działo się na posiedzeniu komisji? Radni opiniowali projekty 

uchwał. Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany 

uchwały Nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w 

sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa (z późn. zm.) - druk 

nr 997.  

Również pozytywnie zaopiniowane zostały projekty uchwał: w sprawie zmian w 

budżecie Miasta Krakowa na rok 2016 wg. druków: 993, 994, 995, 996.  

http://krakow.pl/aktualnosci/201618,30,komunikat,edukacja_emocjonalna_trafi_do_szkol_.html
http://krakow.pl/aktualnosci/201633,30,komunikat,piekny_jubileusz__pilne_potrzeby.html
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Radni pozytywnie zaopiniowali także projekty uchwał: w sprawie udzielenia 

dotacji miejskiej instytucji kultury (druk nr 964); w sprawie udzielenia dotacji 

celowej Teatrowi Ludowemu na realizację zadania inwestycyjnego (druk nr 

973); w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu części 

bonifikaty udzielonej od ceny lokali mieszkalnych wg druków: 982, 983, 985, 

991 oraz w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego 

nieograniczonego lokalu mieszkalnego stanowiącego własność Gminy Miejskiej 

Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy pl. Juliusza Kossaka nr 3 

wraz z pomieszczeniami przynależnymi i udziałem w nieruchomości wspólnej 

(druk nr 984).  

Wszystkie wnioski w sprawie podjęcia indywidualnych uchwał dotyczących 

sprzedaży w trybie bezprzetargowym na preferencyjnych zasadach z 

zastosowaniem bonifikaty, lokali mieszkalnych w oparciu o zmieniony zapis 

uchwały Nr XLVI/568/08 RMK z dnia 11 czerwca 2008 r.(Dz. Urz. Woj. Małop. z 

2008 r. Nr 566 poz. 3721 z późn. zm.) również zostały zaopiniowane 

pozytywnie. BS 

KONCEPCJA UCHWAŁY DO POPRAWKI 

Kontrowersje, wątpliwości i dalsze konsultacje, to wszystko,  

co związane jest z koncepcją uchwały krajobrazowej. Radni mieli wiele 

pytań, a także zastrzeżeń do kształtu uchwały. 

Więcej na: www.krakow.pl 

INFRASTRUKTURA SPORTOWA W DZIELNICACH 

Budowa i modernizacja osiedlowej infrastruktury sportowej  

i rekreacyjnej – które dzielnice otrzymają dotacje na ten cel i jakie 

obiekty zostaną wyremontowane? Informacji na ten temat wysłuchali 

radni z Komisji Infrastruktury. 

Więcej na: www.krakow.pl 

POSTĘPY 500+ 

http://krakow.pl/aktualnosci/201592,30,komunikat,koncepcja_uchwaly_do_poprawki.html
http://krakow.pl/aktualnosci/201590,30,komunikat,infrastruktura_sportowa_w_dzielnicach.html
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W Krakowie liczba złożonych wniosków w ramach programu „Rodzina 

500 plus” przekroczyła 43 tysiące. Według stanu na 24 czerwca 

złożonych zostało 43 tys. 169 wniosków. Wydano blisko 22 tysięcy 

decyzji administracyjnych. Wypłacono świadczenia dla 19 tys. 793 

osób na kwotę 37 mln 810 tys. 825 zł. Radni z Komisji Rodziny, Polityki 

Społecznej i Mieszkalnictwa mieli okazję zapoznać się ze stanem 

realizacji programu. 

Więcej na:www.krakow.pl 

 

SIEĆ INFORMACJI MIEJSKIEJ ORAZ STRATEGIA MIASTA W ZAKRESIE 

INNOWACJI 

W czwartek o godz. 15 w sali Dietla odbędzie się Komisja Promocji  

i Turystyki. Jednym z tematów posiedzenia będzie sieć informacji 

miejskiej oraz rozwój internetowej strony turystycznej krakow.travel. 

Poza tym radni wysłuchają informacji na temat oświetlenia zabytków  

w Krakowie. 

Natomiast o godz. 17, również w sali Dietla odbędzie się Komisja 

Innowacji i Wykorzystania Funduszy Unijnych. 

Tematem posiedzenia będzie Strategia rozwoju miasta Krakowa w zakresie 

innowacji. 

 

BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 9:30 - V Małopolska Konferencja "Szybka Kolej Aglomeracyjna dla 2 

milionów mieszkańców Krakowa i Małopolski”, sala Obrad Rady Miasta Krakowa 

 Z KALENDARZA RMK: 30 czerwca, czwartek 

 

 

 

 

 POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 30 czerwca, czwartek 

 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/201593,30,komunikat,postepy_500+.html
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(organizator: Agencja Rozwoju Regionalnego oraz Stowarzyszenie Gmin i 

Powiatów Małopolski). 

 

Aktualne zmiany w dyżurach dostępne na stronie:  bip.krakow.pl 

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2016 r.: 

• 6 lipca 

• 31 sierpnia 

• 14 września 

• 28 września 

• 12 października 

• 26 października  

• 9 listopada 

• 23 listopada    

• 7 grudnia  

• 21 grudnia 

 

 

Pozdrawiam, 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

 WARTO WIEDZIEĆ: 

 

 

 

 

DYŻURY RADNYCH 

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879

